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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
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Bartus Filip - 28.Apr.2000 - licencia - 49616
Spolu

1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

0-00-10-00-
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 89-72 5 0% 0% 0% 0% 0.,/

0002000 31-16
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Beckford jr Bruce W - 29.0kt.1994 - licencia - 55419

Spolu

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych miniat 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov 10 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Gag oK 521 [S3. FSCUTH b0 o b\ bo 7L AS BS SL F- HP
‘. ey R NN
0-00-00-10-10-0

90-87 9 oo, 0% 0% 0% 0%

0-02-30-22-50-0
89-72 11 0% 67% 0% 40% 0% 4 1 110100144

0023032600
200%67%0%33%0%4112111115

0001101101

Strana 4 z 35



Cekovsky Michal - 17.Jiin.1994 - licencia - 19960

29 - odohratych zapasov 892 - odohratych minut 372 - bodov
10 - vyhratych zapasov 30.8 - minat na zapas

Spolu

19 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 12.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
29 - odohratych zapasov 892 - odohratych mindt 372 - bodov
10 - vyhratych zapasov 30.8 - minut na zapas

19 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 12.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

23.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018

28.Nov.2018

15 - vonkajSich zapasov

Zapas
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlov4
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlové - BKM Lucenec
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlové - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlov4

BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

27 - najviac bodov v zdpase

27 - najviac bodov v zapase

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk
il B

78 -74
89 - 94
88-76
77 - 67
66 - 89
90 - 87
89 -72
97 - 80
98 - 92
88 - 84
74 -76
105 - 49
76 - 92
82 - 68
72 -78
85 -81
92 -77
89-75

14
32
31
35
33
32
29
37
39
36
40
27
35
39
34
38
37

40

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
a [d
1-2
50%
4-6
67%
8-10
80%
1-5
20%
6-9
67%
3-11
27%
7-12
58%
6-9
67%
9-11
82%
6-7
86%
6-12
50%
4-10
40%
8-16
50%
6-9
67%
6-7
86%
6-9
67%
8-14
57%
9-18
50%

S3
Ulc
0-1
0%
2-5
40%
1-3
33%
0-1
0%
0-4
0%
0-3
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
1-3
33%
6-11
55%
9-13
69%
1-6
17%
6-13
46%
3-14
21%
8-13
62%
7-11
64%
11-13
85%
6-8
75%
6-12
50%
4-10
40%
8-16
50%
6-9
67%
6-8
75%
6-9
67%
8-14
57%
9-18
50%

TH
0 c
0-0
0%
2-6
33%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
1-4
25%
4-5
80%
3-4
75%
4-5
80%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
5-8
63%
1-2
50%

Bo F+ Du

20 23 RO
16 5 1
21 3 3
3 2 2
13 1 0
8 3 7
18 3 3
19 3 2
27 4 1
16 4 0
13 5 4
8 3 2
17 3 6
12 3 3
14 2 0
12 4 6
21 6 4
19 1 4

Do

ZL AS BS SL

0 0 2 0

F-

1

1

HP

6.4
13.6
33.9

5.5
16.7

6.6
18.1
25.9
33.7
24.1

20.2

18.9
25
24.4
185
23.1

19.9
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24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Lucenec
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlovd - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 29

97 - 68
60 - 85
68 - 57
88 - 83
74 - 84
70 - 67
86 - 83
79 - 93
77 - 82
98 - 50
72 -77

25
27
34
36

24

16

17

3-8 0-1 3-9
38% 0%  33%
9-13 0-0 9-13
69% 0%  69%
3-12 0-0 3-12
5% 0%  25%
5-10 0-0 5-10
50% 0%  50%
3-7 0-0 3-7
43% 0%  43%
5-8 0-0 5-8
63% 0%  63%
4-7 0-0 4-7
57% 0%  57%
5.5 0-0 5-5
100% 0%  100%
3-9 0-1 3-10
33% 0%  30%
2-4 0-0 2-4
50% 0%  50%
6-8 0-2 6-10
75% 0%  60%

152 268 7 28 159 296 47 91

57% 25% 54%

0-2
0%
1-4
25%
3-3
100%
6-11
55%
2-4
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
2-6
33%
T-2
50%

52%

6
19
9
16
8
10
10
10
6
6
13

[y

11

11

0

2

27.4

13.4

8.6
24.2
12.8

9.4

15

7

26.4

372 84 79 170 31 49 47 55 69 517
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Darley William Francis - 5.Nov.1994 - licencia - 54640

Spolu

11 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 43 - bodov

3 - vyhratych zapasov

17 - minut na zapas

12 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 43 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

17 - minUt na zépas

12 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas Vysledok

BC Prievidza - MBK Handlova 97 - 68
MBK Handlova - BK Inter Bratislava 60 - 85
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 68 - 57
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 88 - 83
MBK Handlové - BKM Lucenec 74 - 84
MBK Handlova - Iskra Svit 70 - 67
MBK Handlova - PP & TV Raj Zilina 86 - 83
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 79 - 93
MBK Handlové - BC Prievidza 77 - 82
BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98 - 50
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 72 -77

Pocet zapasov 11

15
19
31
13
13
12
22
21
13
18

10

187

Sk | S2 S3
i@ HE e
0-00-2 2-6
0% 0% 33%
0-02-2 0-1
0% 100% 0%
0-02-3 1-4
0% 67% 25%
0-01-1 0-3
0% 100% 0%
0-01-1 1-1
0% 100% 100%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-00-0 4-8
0% 0% 50%
0-01-2 1-2
0% 50% 50%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-01-3 0-4
0% 33% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%

e o BO FF Du Do ZLAS BS 5L F- HP
2.2 %26 1101000 1 28
2:3004 0010101 344
230 7 00 31102 266
Seo o (5 21 15 N N o0 N N N o (ot
A e 151 Kol Nol BN fol N Kl kGl [l
Ok %0 1010100 212
2520120 0 2 010 0 1116
2o %05 1240201 298
SR 2
0 T 1o N )
00%000;/00000 10101 212

434 5202 9 01017 45

00814931174500

0% 57% 29%

38% 0%
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Dolnik Michal - 15.Jan.1995 - licencia - 19572
Spolu
19 - odohratych zapasov 105 - odohratych minut 25 - bodov
8 - vyhratych zapasov 5.5 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 105 - odohratych minut 25 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 5.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

S2

e e

S3

0-0 1-2 0-0

Datum Zépas T
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 4 o
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98 -87 3 00;/00
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73-59 4 9.0
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 88-83 3 0.0
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 6 9.0
27.Mar.2019 BKM Lugenec - MBK Handlova 78-84 1 G0
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-76 5 0.0
2.Mar.2019 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 66-89 2 00[,/00
2.Feb.2019 MBK Handlové - BKM Lucenec 97-80 1 00
19.Jan.2019 MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina 96-83 7 C0
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-84 4 9.0
9.Jan.2019 MBK Handlov4 - BC Prievidza 74-76 6 001%0
5Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBK Handlové 105-49 16 90
29.Dec.2018 MBK Handlov4 - BK Levicki Patrioti 76-92 9 G0
19.Dec.2018 MBK Handlové - MBK Rieker COM-therm Komérno 82-68 8 00;/00
1.Dec.2018 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové 92-77 11 00[,/00
24.Nov.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 97-68 5 0.0
21.Nov.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 60-85 8 Lol

0%

50%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
T-2
50%
-
100%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-4
25%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc

7
50%
Lol

100%
1-1

100%
0-0

0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-1

100%
1-2
50%
T-2
50%
T-

100%
0-1

0%
1-4
25%
0-1

0%
1-4
25%

TH

cuc

0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

W O W O N N N N d O O O O O O W N N

0
0

0
0

0
0

HP

1.2
2
3.2
0

1.6

2.8

7.8
2.8
5.8
0.6
3.6
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. . 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-2
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98-50 2 0% 0% 0% 0% 0% 01 0 10000 O0-06

sew L metsmemends L aesg it s ez s e a
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Goodwin Montell Rayshawn - 4.Sep.1995 - licencia - 54734
Spolu

11 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 96 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.1 - minUt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 8.7 - bodov na zapas

5 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 96 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 22.1 - minUt na zdpas 28 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

1 - predizeni

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
24.Nov.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 97 - 68 13
21.Nov.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 60 -85 14
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 68 - 57 17
11.Nov.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 88-83 10
7.Nov.2018 MBK Handlova - BKM Lucenec 74 -84 24
3.Nov.2018 MBK Handlova - Iskra Svit 70 - 67 17
24.0kt.2018 MBK Handlové - PP & TV Raj Zilina 86 - 83 27
20.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 79 -93 37
17.0kt.2018 MBK Handlova - BC Prievidza 77 - 82 26
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98 - 50 26

6.0kt.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 72 -77 32

SPOLU Pocet zapasov 11 243

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 16
0-2
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-2
0%
3-6
50%
1-4
25%
2-6
33%
9-14
64%
4-7
57%
2-7
29%
3-5
60%

S3 Sc TH
i 1= I i e
2-5 2-7 0-0
40% 29% 0%
1-1 2-6 0-0
100% 33% 0%
0-5 1-7 2-2

0% 14% 100%
0-2 0-4 0-0

0% 0% 0%
0-1 3-7 0-0

0% 43% 0%
1-2 2-6 0-0
50% 33% 0%
0-6 2-12 2-2

0% 17% 100%
2-4 11-18 4-4
50% 61% 100%
4-9 8-16 2-2
44% 50% 100%
0-2 2-9 0-0

0% 22% 0%
1-8 4-13 1-1
13% 31% 100%

0026 60 11 45 37 105 11 11
24% 35% 100%

0%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 1
5 1
4 1

O U1 o O
w

N N
-}
N

21
4 1
10 5

0
0
0

2

0

1

0

0

1

HP

4.8

4.5
34.9
17.3

3.3
10.1

9619 1 27 6 28 0 14 16 92
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Halada Filip - 26.Jun.1992 - licencia - 50863
Spolu
28 - odohratych zdpasov 856 - odohratych minut 357 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.6 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 12.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 856 - odohratych mindt 357 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.6 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 12.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i @ Il G G N Gl N G
" _— . 0-0 2-3 3-9 5-12 3-3
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 39 0% 67% 33% 42% 100% 16 2 2 3 1 0 0 2 1 136
. . - 0-0 3-3 6-11 9-14 0-0
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98 -87 33 0% 100%  55% 64% 0% 24 2 1 1 1 1 1 1 3 238
" _ . 0-0 3-8 2-7 5-15 2-3
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73 -59 32 0% 38% 29% 33% 67% 14 4 1 6 0 1 0 1 2 113
. . — 0-0 4-7 1-10 5-17 0-2
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 88 -83 37 0% 57% 10% 29% 0% 11 2 0 11 0 2 0 1 3 104
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 34 9=001-3 F1-68 [2-11 0-0 .5 5 3 3 0 10 0 2 23
LAt 0% 33% 13% 18% 0% ’
. ; . 0-0 3-4 3-8 6-12 0-0
30.Mar.2019 MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -110 30 0%  75% 38% 50% 0% 15 1 0 2 0 0 1 3 5 105
M ) 0-0 4-6 1-5 5-11 2-2
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 24 0%  67% 20% 45% 100% 13 2 2 2 0 0 0 1 4 106
. , 0-0 2-3 3-10 5-13 0-0
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78 -74 32 0%  67% 30% 38% 0% 13 1 0 3 2 0 1 0 0 116
16.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlova gapaa 37| DU OS R Dol Bl B el o mas 2 b0l o N1 '3 g
mar. ) 0% 60%  50% 55%  100%
. 0-0 3-4 2-5 5-9 2-2
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-76 24 0% 75% 40% 56% 100% 14 1 0 3 0 2 0 1 2 1438
. . 0-0 5-8 2-4 7-12 0-0
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlova 77 - 67 31 0% 63% 50% 58% 0% 16 1 0 4 1 2 0 1 2 17.6
5 . 0-0 2-3 0-2 2-5 1-1
2.Mar.2019 MBK Handlové - BK Inter Bratislava 66 -89 26 0% 67% 0% 20%  100% 5 2 0 5 110 2 3 7
. _ P 0-0 3-4 3-9 6-13 0-0
9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90-87 36 0%  75% 33% 46% 0% 15 1. 1 4 1 1 0 3 2 13
. . . 0-0 2-8 2-6 4-14 5-6
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 89-72 36 0%  25% 33% 20% 83% 15 4 1 5 2 0 0 3 3 103
. o 0-0 4-4 3-5 7-9 0-0
2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Lucenec 97 -80 34 0% 100% 60% 78% 0% 17 0 1 4 0 0 0 5 2 154
. . 0-0 1-3 5-8 6-11 0-0
26.Jan.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98 -92 38 0%  33% 63% 550 0% 17 2 1 3 2 5 1 2 2 233
19.an.2019 MBK Handlova - PP & TV Raj Zilina 96-83 39 Q.0 7-10 420 (11-20 1°1 27 2 1 11 1 3 0 0 3 338

2 0-0 3-5 2-4 5-9 1-2
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-84 31 0%  60% 50% 56% 50% 13 2 1 5 0 2 0 1 3 155
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9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018

21.Nov.2018

SPOLU

MBK Handlova - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlové - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BC Prievidza - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 28

74 -76
105 - 49
76 - 92
82 - 68
72 -78
85 - 81
92 -77
89-75
97 - 68
60 - 85

28

21

856

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

007313160171 133 302 31 38

0%

3-5
60%
2-4
50%
0-1
0%
3-6
50%
4.5
80%
1-6
17%
4-6
67%
1-3
33%
0-0
0%
0-4
0%

56%

3.7
43%
2-3
67%
1-6
17%
0-1
0%
3-5
60%
1-5
20%
2-5
40%
1-5
20%
1-4
25%
0-3
0%

35%

6-12
50%
4-7
57%
1-7
14%
3-7
43%

7-10
70%

2-11
18%

6-11
55%
2-8
25%
1-4
25%
0-7

0%

44%

3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

82%

18
11

18

17

0

2

0

17.2
111
0.6
5.6
17.2
3.9
15.5
1.8
1.4

-0.3

357 48 22 105 15 26 4 38 61 336
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Harris Fabyon Morris - 23.Jan.1991 - licencia - 54713
Spolu

3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 16 - bodov
0 - vyhratych zapasov 9.7 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 16 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 9.7 - min(t na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,S3 ’Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i G i E i E i EE
. _ 0-02-3 2-54-81-2
17.0kt.2018 MBK Handlova - BC Prievidza 77 -82 17 0% 67% 40% 50% 50% 11 1 2 1 0 2 0 1 2111
. . 0-02-2 0-0 2-2 1-2
13.0kt.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98 -50 4 0% 100% 0% 100% 50% 5 1 0002000 6.7
6.0kt.2018 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti o N E ) B (091 [0 To! 10) [0 Fo ol Nal [of 1ol [ Ko

0% 0% 0% 0% 0%

SPOLU Pocet zapasov 3 2900452561024162 2 104001318

0% 80% 40% 60% 50%
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Spolu

Haviar Ondrej - 2.Nov.1985 - licencia - 7555

9 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 17 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.6 - mindt na zapas
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

9 - odohratych zapasov 68 - odohratych minut 17 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.6 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019

9.Jan.2019
15.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
20.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBK Handlové - BKM Lucenec
MBK Handlova - Iskra Svit

MBK Handlova - PP & TV Raj Zilina

MBK Handlové - BC Prievidza

BKM Lucenec - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

BK Inter Bratislava - MBK Handlova

Pocet zapasov 9

5 - najviac bodov v zapase

5 - najviac bodov v zapase

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Vysledok
97 - 80
98 - 92
96 - 83
74 -76
72-78
92 -77
89-75
79 - 93
98 - 50

Cas

2

10

18

10

68

Sk
ua 'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

S2

S3 Sc
il G e
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
1-1 2-3
100% 67%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-1 2-3
0% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1 6 4 12

17%  33%

TH
a c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
8 |8

100%

Bo F+ Du Do ZL AS

& ©O A N O N UM O O
o

=
~N
[
N

15

BS

SLF-
1 0
11
2 4
11
0 0
1 2
0 4
0 3
4 0

10 15

HP

0.8
9.5

2.4

12.8

2.8

30
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Hoferica Lukas - 3.Jun.1989 - licencia - 12108
Spolu
28 - odohratych zapasov 673 - odohratych minut 213 - bodov
11 - vyhratych zéapasov 24 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zapasov 673 - odohratych mindt 213 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24 - minut na zapas 16 - najviac bodov v zadpase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 7.6 - bodov na zapas
2 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Voiedon (s ISk ENSZEN ESSW WWSCH WTHT B8 £ by b ZL s s st I (R
ucu C u c u C u ¢
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 27 O;0 3.8 0.2 30 00 6 0230213 355

16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98-87 29 Q.0 2.0 0°1 2.7 1% 5 143020 3 4 66
e . 0-0 1-4 1-1 2-5 0-0
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73-59 30 "o 350 100% 40% 0% S5 1010112 4 4

2 7 L 0-0 5-11 1-2 6-13 1-1
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 88-83 33 0% 45% 50% 46%  100% 14 3 9 2 2 5 0 2 4 232

0-0 1-4 0-1 1-5 0-0
ROl o B e o oo 2 I B (S ol =8 o) R N2 Nt

. : . 0-0 7-8 0-0 7-8 2-3
30.Mar.2019 MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -110 35 0% 88% 0% 88% 67% 16 2 3 1 0 3 0 2 3 19.7
0-0 4-10 0-1 4-11 1-1
0% 40% 0% 36% 100% 9 1 3 2 1 401 3123
0-0 3-5 0-1 3-6 4-4
0% 60% 0% 50% 100% 10 2 2

a 0-0 3-8 0-0 3-8 1-1
16.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlova 89-94 15 0% 38% 0% 38% 100% 7 1 0 3 1 100 3 74

5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81 -59

27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 36

23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 25 4 0 1 0 0 2 136

, 0-0 2-2 0-2 2-4 0-0
9.Mar.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 88-76 20 9.0 o0 %ol Gow bk 4 01 40 101 1 68
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlova 77-67 17 9:0/3-6 0-0 3-6 0-0 g 4 5 1 9 1 00 3 56
Sl 0% 50% 0% 50% 0% :
- . . 0-0 0-5 0-0 0-5 0-0
.Mar.2019 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 66-89 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 11 3 0 01 0 1 02
9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90-87 27 0:0 2-7 1-2 3-9 4-4 49 5 5 4 1 2 0 1 3 134
A, 0% 29% 50% 33% 100% :
. . ) 0-0 3-5 0-0 3-5 0-0
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 89-72 19 0%  60% 0% 60% 0% 6 1 1 3 0 0 01 1 6.8

. p 0-0 0-0 0-0 0-0 4-4
2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Lucenec 97 -80 19 0% 0% 0% 0% 100% 4 3 0 2 0 2 0 0 1 8

0-0 3-4 0-0 3-4 2-3 8 2 2
0% 75% 0% 75% 67%

2 0-0 4-8 1-2 5-10 0-0
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 89-75 28 0% 50% 50% 50% 0% 11 2 1 3 4 0 0 0 3 134
0-0 3-5 0-0 3-5 2-3 8 1 2 2
0% 60% 0% 60% 67%

26.Jan.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98 -92 19 1 0 2 0 0 3 113

24.Nov.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 97 -68 16
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21.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Lucenec
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 28

60 - 85
68 - 57
88 - 83
74 - 84
70 - 67
86 - 83
79 -93
77 - 82
98 - 50
72 -77

30
26
14
26
27
24
25
24

26

673

0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
0-0 3-8 0-0 3-8
0% 38% 0% 38%
0-0 1-6 0-0 1-6
0% 17% 0% 17%
0-0 0-0 0-1 0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 7-10 0-0 7-10
0% 70% 0% 70%
0-0 7-9 0-0 7-9
0% 78% 0% 78%
0-0 5-11 0-0 5-11
0% 45% 0% 45%
0-0 0-3 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
0-0 2-4 1-1 3-5
0% 50% 100% 60%
0-0 5-7 0-0 5-7
0% 71% 0% 71%
00811685 18 86 186 36 44
0% 48% 28% 46%

0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%

82%

8 1 1 4 2 001 2

14 4 4 2 1 2 0 0 4

6.4
8.7

3.9

19.4
17.4
10.3
4
10.5

19.7

213 44 56 80 15 41 3 31 74 276
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Huljak Jozef - 21.0kt.1999 - licencia - 44466
Spolu

8 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 6 - bodov
4 - vyhratych zapasov 3.8 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
8 - odohratych zapasov 30 - odohratych minut 6 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 3.8 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G & E E S S

27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78-84 1 0 0000000 0 0000000000
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-76 4 0,00.00°00°0 €0 0 00 00001008
2.Mar.2019 MBK Handlové - BK Inter Bratislava 66-89 2 0,00.00°00°0 C0 0000000000
2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Lutenec 97-80 2 Q0 k2 0ty %l 2 0 0 000000 2
5.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 105-49 10 900 10102 22 2 3 0 2 01041 0
19.Dec.2018 MBK Handlov - MBK Rieker COM-therm Komérno 82-68 1 0,00 00000 C0 0000000000
21.Nov.2018 MBK Handlov4 - BK Inter Bratislava 60-85 6 0.00.20°10°3 02 000000 01132
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova SRS 7 [ B Y R R R 24 NGN NON B 101 108 NN 101 i 2

0% 100% 0% 100% 0%
002502272 2

SPOLU Pocet zapasov 8 30 49 40% 0% 29% 100%

(-]
w
(=]
w
o
-
(=]
=)
w
=
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Kibi Eric Mania - 4.Aug.1990 - licencia - 55389

Spolu

3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Dec.2018
15.Dec.2018

8.Dec.2018

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Zépas
MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova

Iskra Svit - MBK Handlova

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEEEE S S
0-00-10-00-10-0

82-68 4 o, 4o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 00 0 00-08

0-00-00-00-00-1
72 -78 10 0% 0% 0% 0% 0% 000 O01O0O0T10-07

0-01-30-01-30-0
85-8180%33%0%33%0%2001000110.4

0014001401
220%25%0%25%0%200110021-1
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Malidzan Vuk - 14.Jan.1988 - licencia - 55500
Spolu
12 - odohratych zapasov 268 - odohratych minut 68 - bodov
6 - vyhratych zapasov  22.3 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
12 - odohratych zapasov 268 - odohratych minut 68 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 22.3 - minlt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zapas
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82 - 65
16.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 98 - 87
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73 -59
10.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 88 - 83
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81 -59
30.Mar.2019 MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 - 110
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 - 84
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78 - 74
16.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlov4 89 -94
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88 - 76
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlova 77 - 67
2.Mar.2019 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 66 - 89

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

26
22
24
31
32
26
24
18
13
20
13

19

268

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0012448 23 20 67 20 31

0%

S2
il 1B
0-3
0%
0-1
0%
1-5
20%
2-6
33%
3-7
43%
2-4
50%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
1-4
25%
0-4
0%
2-4
50%

27%

S3
Ulc
0-4
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-4
50%
0-3
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

35%

Sc
0 c
0-7
0%
1-2
50%
2-9
22%
4-10
40%
3-10
30%
4-6
67%
1-2
50%
1-7
14%
1-1
100%
1-4
25%
0-5
0%
2-4
50%

30%

H
0 c
6-8
75%
4-4
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
3-6
50%

65%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 8 2 2

~N

7 1

N O A W W b
w

2

2

3

1

4 2 5 3

2

50 2 1

1 0 2 4

7

8

0

0

1

2

4

3

1

1

HP

7.5
13.7
14.7
183
14.8
118
9.2
43
11
33
-4

0 4 2 53

68 45 14 36 10 49 1 26 19 110
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Mikuli¢ Ivan - 13.Jun.1991 - licencia - 51961
Spolu
14 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 83 - bodov
4 - vyhratych zapasov  20.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
14 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 83 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 20.6 - minUt na zadpas 13 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jan.2019 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 105 -49 15
29.Dec.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 76 -92 12
19.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Koméarno 82-68 10
15.Dec.2018 BKM Lucenec - MBK Handlova 72-78 1
8.Dec.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 85-81 25
1.Dec.2018 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové 92-77 30
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 89-75 22
24.Nov.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 97 - 68 27
21.Nov.2018 MBK Handlové - BK Inter Bratislava 60 -85 20
17.Nov.2018 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 68 - 57 27
11.Nov.2018 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 88-83 36
7.Nov.2018 MBK Handlova - BKM Lucenec 74 -84 21
3.Nov.2018 MBK Handlova - Iskra Svit 70 - 67 23
24.0kt.2018 MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina 86 -83 13
SPOLU Pocet zapasov 14 288

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

TH
u'c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1

100%

i
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%

S2 S3 Sc
i = i E i E
0-0 0-2 0-2
0% 0% 0%
0-1 1-3 1-4
0% 33% 25%
2-3 0-2 2-5
67% 0% 40%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 2-5 2-7
0% 40% 29%
3-5 1-2 4-7
60% 50% 57%
1-3 1-2 2-5
33% 50% 40%
2-4 0-2 2-6
50% 0% 33%
3-4 1-1 4-5
75% 100% 80%
0-2 3-4 3-6
0% 75% 50%
2-4 3-4 5-8
50% 75% 63%
1-2 2-4 3-6
50% 50% 50%
4-8 0-0 4-8
50% 0% 50%
1-2 0-1 1-3
50% 0% 33%
00194014323372313
48% 44% 46%

0%

23%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

A U1 O &6 © A~ W O
o
o
-
o
o
o
o

3010 40 2
102 0 0 1 5 0 2
104 0 5 1 4 0 3
13 0 2 6 0 4 0 2
9 2 01020 2
8 1151701

2 1 110 3 00

F-

HP

-1.2
0.6
4.6
0.8
13.7
14.3
3.5
4.2
14.5
141
20.2
6.1
16.6

5.6

8321 5 30 4 49 0 22 27 118
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Novysedlak Jakub - 29.Jin.1993 - licencia - 17145

Spolu

15 - odohratych zapasov 210 - odohratych minut 34 - bodov

6 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

14 - minuUt na zapas
8 - domacich zédpasov 2.3 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
15 - odohratych zapasov 210 - odohratych minut 34 - bodov

6 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Jan.2019
9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

14 - minut na zépas
8 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlova - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlové - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 15

Vysledok
88 -84
74 - 76
105 - 49
76 - 92
82-68
72-78
85 - 81
92 -77
89-75
70 - 67
86 - 83
79 -93
77 - 82
98 - 50
72-77

Cas
11
6
13
12

13

20
28
26
19
19
20

210

Sk | S2 S3
Gcldlc Glc
0-00-1 0-0
0% 0% 0%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-01-2 0-0
0% 50% 0%
0-01-1 0-0
0% 100% 0%
0-00-1 1-1
0% 0% 100%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-00-2 0-0
0% 0% 0%
0-01-2 0-1
0% 50% 0%
0-00-3 1-2
0% 0% 50%
0-02-4 2-3
0% 50% 67%
0-00-3 0-5
0% 0% 0%
0-00-1 0-1
0% 0% 0%
0-00-1 0-1
0% 0% 0%
0-03-5 0-3
0% 60% 0%

Sc
il IE
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
4-7
57%
0-8
0%
0-2
0%
0-2
0%
3-8
38%

TH
ac
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

0082641912456 8

0% 31% 21%

27%

75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
1 10 0 2 2
0 0 O 0 0 2
4 2 0 01 5
2 01 01 2
3 20 0 0 1
0 0 0 0 2 1
0 0 0 01 2
0 0 O 0 0 4
2 00 01 3
3 10 01 3
10 3 © 0 2 3
0 10 01 2
3 21 0 0 1
0 3 0 0 0 3
6 0 0 0 0 2

HP

-1.3

6.4
2.8
4.2
-1.6

-0.8

6.8
1.4
10.8
-1.9
8.3
4.8
6

3415 2 16 9 22 0 12 36 45
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Petras Jakub - 13.Jul.1994 - licencia - 43660
Spolu
37 - odohratych zdpasov 892 - odohratych minut 346 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
2 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
37 - odohratych zapasov 892 - odohratych mindt 346 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas

2 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas GSkC g - ¢ L,jsi a - ¢ L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 23 Q.0 .7 00 5T 22 12 2 2 2 0002 4 12
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98-87 28 O, 0 2.8 C0°0 2.8 2.3 12 5 4 4 0112 4 159
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73 = ol [ET CC IR S I IS B2 023 P2 NEN 10) fol Bih BN RN sl

0% 100% 0% 100% 0%
10.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 88-83 31 00;%0 27‘0/60 00;%0 ‘6‘7‘£ 1300;) 20N S50 IO B NG T RO Y e
0-0 8-10 0-3 8-13 1-2
0% 80% 0%  62%  50%
0-0 8-13 0-1 8-14 1-2
0% 62% 0%  57%  50%
0-0 5-6 0-0 5-6 6-6

0% 83% 0% 8% 100% 16 5 1 5 1 20 0 5 232
0R0[.5-90-0 5-9 |/2-2 45 |,
0% 56% 0%  56%  100%
16.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlova 89-94 25 00 3.7 00 2 o 101 3 2 0110 4 13
0= 0 [ [OI0] a2 - 7 NOEGH P
0% 50% 0%  50% 0%
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlova 77 -67 28 00;/00 2o 00;/00 210 00%1 10 2 0 3 0 1 1 0 1 123
0-0 3-6 0-1 3-7 0-0
0% 50% 0%  43% 0%
0-0 2-5 0-0 2-5 2-2
0% 40% 0%  40%  100%
0-0 3-4 0-0 3-4 2-2
0% 75% 0%  75%  100%
0-0 2-4 0-0 2-4 2-2
0% 50% 0%  50%  100%
0-0 0-4 0-0 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
19.Jan.2019 MBK Handlové - PP & TV Raj Zilina 96-83 33 Q.0 500 0.0 00 L0 115 9 9 2 21 4 2 231
OB R 0N e 2R B
0% 83% 0%  83%  33%

5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 25 17 4 1 7 01 1 2 2 193

30.Mar.2019 MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -110 34 17 3 5 8 1 3 1 3 3 249
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 27
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 22 5 1 01 0 2 4 132

9.Mar.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 88-76 16 0 0 3 1 0 0 1 3 48

2.Mar.2019 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 66 -89 25 3 3 2 1 0 0 1 1 638
9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90-87 19 1 2 3 0 0 1 3 3 62
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 89-72 21 12

2.Feb.2019 MBK Handlova - BKM Lucenec 97 -80 24 3 5 8 1 6 1 0 1 237

©C o o o o
N
o
o
o
o
o
o
N

26.Jan.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98-92 20 2 5 3 010 2 2 28

12.Jan.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 88-84 22 3 3 4 1 0 2 1 3 159
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9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlové - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlov4
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Lu¢enec
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 37

74 -76
105 - 49
76 - 92
82 - 68
72 -78
85 -81
92 -77
89-75
97 - 68
60 - 85
68 - 57
88 - 83
74 - 84
70 - 67
86 - 83
79 - 93
77 - 82
98 - 50
72 -77

34
37
36
29
36
34
33
12
20
17
15
15
25
18
15
17
15
16

14

892

0-0 7-8

0%  88%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 7-10
0%  70%
0-0 5-6
0%  83%
0-0 6-12
0%  50%
0-0 7-12
0%  58%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 1-3
0%  33%
0-0 1-4
0%  25%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 3-8
0%  38%
0-0 1-3
0%  33%
0-0 1-5
0%  20%
0-0 2-4
0%  50%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 2-5
0%  40%

00138238311

0% 58%

0-0 7-8
0% 88%
2-4 4-10
50%  40%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 7-10
0% 70%
0-1 5-7
0% 71%
0-0 6-12
0% 50%
1-1 8-13
100% 62%
0-0 3-4
0% 75%
0-0(| 0-2
0% 0%
0101 B3 - 4
0% 75%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-4
0% 25%
0=-0] 3=5
0% 60%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 1-3
0% 33%
0-0/f 1-5
0% 20%
0-0( 2-4
0% 50%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-5
0% 40%

27% 57%

0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
5-6
83%
0-2
0%
242
100%
3-6
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
4-6
67%
0-0
0%
4-7
57%
T
100%
3-4
75%
2-3
67%

141 249 61 86

71%

14 1 4 3 2 0 0 0 4 203
10 2 1 4 2 2 1 1 3 134
13 3 3 2 01 0 1 3 15
15 1 3 15 0 7 3 2 4 367
11 2 2 5 0 2 0 2 4 151

13 4 5 3 1 1 1 1 3 154

4 2 2 01 0 2 3 89
6.2

30 2 1 0 0 2 3 24

a A N O N O
o
N
o
o
o
-
N
w

3 3 7 1 0 0 1 5 116
10 4 5 1 3 0 0 3 2 94
2 1 3 011 0 5 58
68 M6 1 1.2 0 2 1 79
12.2

31 2 00 0 0 2 55

A N OO O N
w
(9]
N
o
=
=
o
N

2 3 0 0 0 0 1 2 45

346 98 103 141 20 39 19 52 107 477
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Ross Kenneth Craig - 4.Jan.1991 - licencia - 55387

Spolu

24 - odohratych zapasov 637 - odohratych minut 315 - bodov

12 - vyhratych zapasov 26.5 - minGt na zapas

12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 13.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

24 - odohratych zapasov 637 - odohratych mindt 315 - bodov

12 - vyhratych zapasov 26.5 - mindt na zapas

12 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 13.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

18.Apr.2019
16.Apr.2019
13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
16.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Mar.2019
2.Mar.2019
9.Feb.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019

12.Jan.2019

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlovéa - BKM Lucenec
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Handlové - PP & TV Raj Zilina

MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV

32 - najviac bodov v zapase

32 - najviac bodov v zapase

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

82 - 65
98 - 87
73 -59
88 - 83
81-59
113 -110
78 - 84
78 -74
89 - 94
88 -76
77 - 67
66 - 89
90 - 87
89 -72
97 - 80
98 - 92
96 - 83
88 - 84

28
37

17

©

S2

i @ e

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

7-12
58%

9-18
50%
2-5
40%
1-2
50%

3-6
50%

S3
il IE
0-2
0%
3-5
60%
0-1
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-3
33%
3-3
100%
1-2
50%
3-5
60%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%

Sc
a [
7-14

50%
12-23
52%
2-6
33%
2-4
50%
5-11
45%
5-7
71%
4-10
40%
7-16
44%
6-10
60%
4-8
50%
7-13
54%
3-8
38%
8-15
53%
3-8
38%
2-5
40%
2-10
20%
6-19
32%
3-7
43%

TH
il IE
2-2
100%
5-8
63%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
4-5
80%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
5-7
71%
0-0
0%
6-7
86%
4-5
80%
3-4
75%
0-1
0%

15
13

18

14

10

17

24

10

15

F+ Du Do
3 0 2
6 1 6
6 0 3
1 0 1
4 0 2
5 1 2
2 1 2
4 2 2
1 0 4
3 0 4
4 0 1
3 0 0
8 0 5
6 1 1
5 01
4 2 2
2 01
3 1 6

ZL AS BS SL F-

HP

12.5
35.8
4
7.6
12.3
17.4
5.6
13.8
20.6
22.9
17.9
2.8
26.3
8.3
9.3
11
12.8

11.4
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9.Jan.2019

5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018

8.Dec.2018

SPOLU

MBK Handlova - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova

Iskra Svit - MBK Handlova

Pocet zapasov 24

74 -76
105 - 49
76 - 92
82 - 68
72 -78
85 - 81

36
15

15

637

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 89 193 22 57 111 250 71 92

0%

46%

1-2
50%
0-0
0%
2-2

100%

2-2

100%

1-6

17%

0-1
0%

39%

3-12

25%
1h55)
33%

8-11

73%

5-10

50%

3-13

23%
3-7
43%

44%

9-11
82%
1-2
50%
5-7
71%
7-8
88%
6-7
86%
3-4
75%

77%

16
3
23
19
13
9

10

10
3

19.9
1.5
28.8
28.8
17.2

11.1

315 112 10 62 33 110 4 64 75 360
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Skouen Nikolas Kvaale - 29.Jan.1990 - licencia - 54729
Spolu
37 - odohratych zapasov 782 - odohratych minut 289 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
37 - odohratych zapasov 782 - odohratych mindt 289 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.1 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
2 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 22
16.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 98 -87 20
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73-59 23
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 88-83 19
5.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 81-59 25
30.Mar.2019 MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno 113 -110 34
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlova 78 -84 26
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlova 78-74 22
16.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové 89-94 18
9.Mar.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-76 17
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlova 77 - 67 13
2.Mar.2019 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 66 -89 20
9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 90-87 2
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova 89-72 23
2.Feb.2019 MBK Handlové - BKM Lu¢enec 97 -80 23
26.Jan.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98-92 15
19.Jan.2019 MBK Handlové - PP & TV Raj Zilina 96-83 36
12.Jan.2019 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 88-84 26

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
1-1

100%
2-5
40%
1-2
50%
-2
50%
2-5
40%
3-5
60%
1-2
50%
1-1

100%
0-1

0%
1-3
33%
2-2

100%

0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-2
50%
1-1

100%
3-5
60%

S3
il IE
0-1
0%
0-1
0%
0-5
0%
2-3
67%
0-3
0%
0-4
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
3-3
100%
2-3
67%
4-7
57%
0-2
0%

Sc
il
1-3
33%
1-2
50%
2-10
20%
3-5
60%
1-5
20%
2-9
22%
3-6
50%
2-4
50%
2-4
50%
3-5
60%
2-5
40%
3-4
75%
0-2
0%
3-7
43%
5-7
71%
3-5
60%
5-8
63%
3-7
43%

TH
ua c
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
6-6
100%
4-4
100%
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%
5-8
63%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

HP

6.4
0.3
14.8
3.6
4.4
15
5.8
8.5
9.4
8.9
10.1
-0.8
11
15

10.3

12.8
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9.Jan.2019
5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
21.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK Handlové - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlova - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlov4
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Lu¢enec
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 37

74 -76
105 - 49
76 - 92
82 - 68
72 -78
85 -81
92 -77
89 -75
97 - 68
60 - 85
68 - 57
88 - 83
74 - 84
70 - 67
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Stehlik Adam - 12.0kt.1999 - licencia - 46994

Spolu

17 - odohratych zapasov 111 - odohratych minit 34 - bodov

7 - vyhratych zapasov

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov

1 - predizeni

6.5 - minUt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
17 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 34 - bodov

7 - vyhratych zapasov

10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov

1 - predizeni

Datum

18.Apr.2019
13.Apr.2019
10.Apr.2019
5.Apr.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
6.Feb.2019
2.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
21.Nov.2018
17.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
20.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

6.5 - minut na zadpas

10 - vonkajSich zapasov

9 - najviac bodov v zépase
2 - bodov na zapas

9 - najviac bodov v zapase
2 - bodov na zapas

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlové - BKM Lucenec
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlovéa - BKM Lucenec
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

BK Inter Bratislava - MBK Handlova

Pocet zapasov 17

Vysledok
82-65
73 -59
88 - 83
81-59
78 - 84
78 - 74
88 -76
89-72
97 - 80
98 - 92
96 - 83
60 - 85
68 - 57
88 - 83
74 - 84
79 -93
98 - 50
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Tresac Dorde - 9.Dec.1987 - licencia - 54441
Spolu
34 - odohratych zdpasov 1132 - odohratych minut 555 - bodov
15 - vyhratych zapasov 33.3 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 17 - domacich zdpasov 16.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
34 - odohratych zapasov 1132 - odohratych minut 555 - bodov
15 - vyhratych zapasov 33.3 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 17 - domacich zadpasov 16.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc a SZC
18.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 82-65 29 00 0ot
16.Apr.2019 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti 98-87 28 0.0 1.t
13.Apr.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlova 73-59 38 .0 1o
10.Apr.2019 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti 8g-83 35 0.0 2.
30.Mar.2019 MBK Handlové - MBK Rieker COM-therm Komérmo 13-110 2 %0 32
27.Mar.2019 BKM Lucenec - MBK Handlové 78-84 32 00[%)0 gs"/i:
23.Mar.2019 Iskra Svit - MBK Handlové 78-74 38 0.0 1.3
16.Mar.2019 PP & TV Raj Zilina - MBK Handlova 89-94 32 00 1.2
9.Mar.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 88-76 31 0.0 1ot
6.Mar.2019 BC Prievidza - MBK Handlova 77-67 38 G0 1.3
2.Mar.2019 MBK Handlové - BK Inter Bratislava 66-89 33 0.0 3.9
9.Feb.2019 BK Levicki Patrioti - MBK Handlové 90-87 40 Q.0 2.3
6.Feb.2019 MBK Rieker COM-therm Komérno - MBK Handlov 89-72 27 9.0 U2
2.Feb.2019 MBK Handlové - BKM Lucenec 97-80 35 .0 8.2
26,an.2019 MBK Handlova - Iskra Svit 98-92 36 9.0 8.2
19.an.2019 MBK Handlov4 - PP & TV Raj Zilina 96-83 39 0.0 2°2
12,an.2019 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 8g-84 37 G0 730
9.an.2019 MBK Handlov4 - BC Prievidza 74-76 37 9.0 3.8
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5.Jan.2019
29.Dec.2018
19.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018
28.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
7.Nov.2018
3.Nov.2018
24.0kt.2018
20.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti
MBK Handlové - MBK Rieker COM-therm Komarno
BKM Lucenec - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
PP & TV Raj Zilina - MBK Handlové
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker COM-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Luc¢enec
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - PP & TV Raj Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BK Levicki Patrioti

Pocet zapasov 34

105 - 49
76 - 92
82 - 68
72 -78
85 -81
92 -77
89-75
97 - 68
88 - 83
74 - 84
70 - 67
86 - 83
79 - 93
77 - 82
98 - 50
72 -77
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26
32
29
30
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0%
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1-5
20%
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4-10
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2-6
33%
4-9
44%
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2-5
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4-10
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10%
1-5
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3-6
50%
5-7
71%
2-9
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1-3
33%
1-6
17%

37%

3-9
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1-7
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7-15
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5-10
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6-13
46%
1-5
20%
5-12
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5-13
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4-20
20%
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4-10
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5-11
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2-6
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1-6
17%
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9-9
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1-2
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80%
3-3
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0-0
0%
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